



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 99607
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 400DACB6-F365-437D-9130-D3052BDA876D
Fecha Expedición y Lugar 2023-08-25T21:39:53 93400
Fecha y Hora de Certificación 2023-08-25T21:39:58
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	52151506		XUN	Pza.	Hielera Chedraui 1	98.28	98.28
2.00	50151500		XUN	Pza.	Aceite Nutrioli So	49.00	98.00
					- Descuento :		13.00
2.00	50131700		XUN	Pza.	Mg Iber s/sal225g	39.40	78.80
1.00	50131701		XUN	Pza.	YLalaLicFresPI440g	21.50	21.50
.56	50131801		KGM	Kg.	Qso Bafar Oax Tren	255.00	142.29
2.58	50111500		KGM	Kg.	Flecha Para Asar R	118.99	307.48
1.18	50112009		KGM	Kg.	Carne Ench Ag Cdo	142.00	167.84
2.53	50111500		KGM	Kg.	Milanesa Cerdo kg	89.89	227.60
1.00	52151504		XUN	Pza.	VasoChedraui20PT12	16.38	16.38
1.00	50171550		XUN	Pza.	Selecto Pim Ne 60g	49.50	49.50
1.00	50171551		XUN	Pza.	Sal Chedr 500 G	7.50	7.50
1.00	52151503		XUN	Pza.	Cuchr Ecoshll 25Pz	27.15	27.15
1.00	50171830		XUN	Pza.	Catar Carne 105g	32.50	32.50
.20	50403800		KGM	Kg.	Ajo Granel Kg	71.50	14.30
3.20	50405300		KGM	Kg.	Cebolla Blanca Kg	43.50	138.97
1.20	50406511		KGM	Kg.	* Tomate Vrd Kg	39.80	47.76
.62	50405625		KGM	Kg.	Chile Jalapeno Kg	34.89	21.46
2.22	50405702		KGM	Kg.	Papa Blanca Alpha	42.40	94.12

Cantidad con Letra

Un mil seiscientos un Pesos 12/100 M.N.

Sub-Total :\$ 1,591.43
Descuento. :\$ 13.00
IVA Tras. % 16.00 :\$ 22.69
TOTAL :\$ 1,601.12



Sello Digital del CFDI:

SJRc5yaAs16wda6DO7Az4BO/AaeQe4oRn2aRVG4w6CTZ+1fpnnF2geoMNN4wzjA1kHdfcBBX46YJFsgoVtTo6zplAXiZRIpN7YxzxE2xja31bNFIgpiP45g
w4/Rb1XxwjaCYn08CvnyahXta2EsDEIMBS2pcJkQUfkiP8sih996jOKOYiyOL4oPL1jgeBc2UqK+aRxx2frCOEecGF2Msqplw7FfhlpMvnsWWs6+mAa+XNkv
/e+FmUoek0m850cbKBILZta+KoSOhv82QprFPpRJo8/y7fCGJVRMVUNrFdBDichifq6tYLG5Q7iDQYk5qfUY1Lo5/2nxr7OYQkWG==

Sello Digital del SAT:

jERta3QbPTz8o1WbxZi64NDTEe8NhEm8WL88dF65laVOAUllF4M/8h8dTve7k3e6fcRaPfuPosHcE7Uhf1kkArmQcAr310iW5igcJWDkA0NVIK+ZcjXkch
srS+Vc/Au82nWq6OxqhMIL2j0nxJpbX5MF4RXaiQaPz+xiA0HDwPYzk56uMF7HrxvJh6Av2GL6x1OhuuOZ8awoXRHwGH+j3/8b7I3awt0+ci8e5WGTCFqyM
VoCTgixiNDezv5jn1fcdRl3NJV0EOEUJ15asUCvJtKymUdDOR1JeUJXghD13nnV/VByuhN8UH761EALukQykqAAsznQI66m8pkUQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|400DACB6-F365-437D-9130-D3052BDA876D|2023-08-25T21:39:58|MAS980812UK1|SJRc5yaAs16wda6DO7Az4BO/AaeQe4oRn2aRVG4w6CTZ
+1fpnnF2geoMNN4wzjA1kHdfcBBX46YJFsgoVtTo6zplAXiZRIpN7YxzxE2xja31bNFIgpiP45gW4/Rb1XxwjaCYn08CvnyahXta2EsDEIMBS2pcJkQUfki
P8sih996jOKOYiyOL4oPL1jgeBc2UqK+aRxx2frCOEecGF2Msqplw7FfhlpMvnsWWs6+mAa+XNkv/e+FmUoek0m850cbKBILZta+KoSOhv82QprFPpRJo8
/y7fCGJVRMVUNrFdBDichifq6tYLG5Q7iDQYk5qfUY1Lo5/2nxr7OYQkWG==|00001000000506315610||